潍坊市人民医院药物临床研究中心UPS采购及安装项目

院内公开招标公告

一、项目名称：药物临床研究中心UPS采购及安装

二、联系人：潍坊市人民医院物资采购办公室

联系电话：0536-8192593

三、技术标准及采购清单：见附件

四、项目内容及投标人资格要求：

	招标内容
	资格要求
	预算金额（万元）

	药物临床研究中心UPS采购及安装项目

	1.符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

2.投标人须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人；

3.投标人未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

4.本项目不接受联合体投标。
	8.3

五、报名方式：潜在投标人填写附件Excel电子报名表格一份；报名表纸质版、有效期内营业执照，以上材料加盖公章复印件一套，以邮件附件形式发送到潍坊市人民医院物资采购办公室邮箱wfrmzbbm@163.com,邮件主题为：项目名称+公司名称，缺项视为报名无效。

六、报名时间：自2022年3月10日上午9点至3月16日下午3点（休息时间除外）。
七、招标文件的获取：符合招标条件的项目，报名截止2个工作日内免费发送至供应商预留邮箱，如未按期收到文件，请务必自行电话联系物资采购办公室核实，未核实视为收悉。
八、投标截止时间（开标时间）、地点详见招标文件。

九、备注：1.本次招标采用资格后审；2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；3.潜在投标人无需现场报名。

潍坊市人民医院物资采购办公室

2022年3月9日
附件：技术标准及采购清单

潍坊市人民医院药物临床研究中心为保障实验室设备的安全可靠运行，分别在办公楼三楼和住院二部二楼各安装一套20KVA的UPS电源，后备延时30分钟。
一、技术要求：

UPS主机基本要求为：塔式UPS，功率为20kVA，全正面维护，由于设备场地限制：要求UPS主机≤（宽深高）：330*850*900；投标方需提供生产厂家盖章的设备样本证明材料。
2.为了满足现场设备维护要求，UPS主机必须标配维护旁路开关，同时，为了配电安全，不得选用隔离开关，必须采用断路器，投标方需提供所投产品生产厂家盖章的实物照片证明。
3.为了现场搬运方便，UPS底部必须具备万向轮，方便移动搬运，实现快速就位。
4.通过并机线即可实现UPS并联，具备并机冗余和并机扩容两种模式，应用更加灵活；数字并机均流、采用全数字均流技术，抗干扰能力强，可靠性更高。
5.输入电压范围：单相输入电压80V～280V ，输入电压宽，适应恶劣电网环境；要求提供生产厂家盖章的设备样本证明材料。
6.UPS应具备智能发电机管理功能：当前端市电停电，可由UPS发送指令启动发电机，要求提供生产厂家盖章的针对该功能设置界面的证明材料。
7.绿色环保，输入功率因数>0.99，输入谐波电流：<3%，要求提供泰尔检验报告证明。
8.电池电压：±15～±20节可调，直流电压±180～±240V 、电池可调范围大，现场配置灵活；要求提供生产厂家盖章的设备样本证明材料。
9.整机效率：满载＞96%，半载＞96%，要求提供泰尔检验报告证明。
10.带载能力强：输出PF=1，输出端可带更多负载；要求提供泰尔检验报告证明。
11.输出同步： 支持输出母线同步功能、具备输出双母线功能，现场应用灵活。
12.输出THDV：≤3%（线性负载），提供泰尔检测报告证明。
13.UPS具备自动除尘功能，当设备运行周期较长或设备积尘过多时，UPS启动自动在线除尘功能，无需停机维护，防范未然，提高供电可靠性。要求提供生产厂家盖章的针对该功能设置界面的实际照片证明材料。
14.中文触摸液晶屏，具有触控LCD+LED指示的操作界面，实时记录工作状态和运行信息，管理更加直观；操作界面要求配备手动开关机按钮，确保在触摸屏失效时依然可以开关机操作。要求提供生产厂家盖章的触摸显示面板实物照片证明材料。
15.为满足现场运维要求，实现快速运维与现场记录，UPS主机应具备智能录波功能与示波功能，并在UPS面板上显示，可通过四通道示波界面显示故障前后的电力波形，投标方需提供生产厂家盖章的显示UPS工作波形记录的四通道示波界面实操照片证明。
16.主机近端标配EPO按钮，同时具备远程干接点接口，灵活使用，确保现场紧急状况下能够快速断电，保护设备安全。要求提供生产厂家盖章的设备照片证明材料。
17.自老化功能：具备自老化功能，有效解决现场调试及老化的负载问题，减少投资；要求提供生产厂家盖章的针对该功能界面的证明材料。
18.变频器功能 ：具备变频功能，在50Hz（或60Hz）电网里获得60Hz（或50Hz）的输出；
19.电池智能管理：电池管理功能丰富，既方便电池日常维护，也可延长电池使用寿命。
20.蓄电池品牌需与主机为同一品牌，方便设备统一管理和用户维护
21.为了保证电池故障开关能够及时断开，电池开关箱内电池开关必须采用断路器，该指标需要现场确认。

二、蓄电池技术要求：
1.蓄电池品牌需与主机为同一品牌，方便设备统一管理和用户维护。
2.蓄电池容量：12V100AH，要求使用阀控式密封铅酸蓄电池，使用过程无需补充水，完全密封，不渗漏液体，无酸性气体溢出。
3.蓄电池采用吸附式玻璃纤维隔板技术，气体复合效率达到99%。
4.要求蓄电池可提供阻燃槽盖，使电池更安全且具有更长的寿命。
5.蓄电池温度使用范围：（放电：-15～50℃/充电：0～40℃ /贮存：5～40℃）
6.采用严格认证的高品质部件，并经过严格的运行测试，使自放电极小；空运不受限制，符合航空运输IATA/ICAO 标准中特别条款A67。
7.设计寿命：要求蓄电池浮充设计寿命可达6年以上（25℃）。
8.极小的自放电电流：要求蓄电池自放电所造成的容量损失每月小于4％。
9.充电过程中：要求均充至90%以上容量时应进入浮充使电池达到最大容量。
10.要求提供蓄电池泰尔检测报告。

三、主要清单明细

	住院二部二楼

	备注

	设备名称
	规格型号
	单位
	数量

	UPS主机
	三进单出20KVA
	台
	1
	投标品牌不低于艾默生、科华、施耐德

	免维护铅酸蓄电池
	12V38AH
	只
	16
	与主机同品牌

	电池柜
	A8
	个
	1

	UPS输入电缆
	VVR3*16+2*10
	米
	10

豪迈、阳谷、泰山

	UPS电池连接线
	VVR35mm
	米
	20
	豪迈、阳谷、泰山

	直流开关
	2P 100A
	个
	1
	正泰，德力西，人民

	输出电缆
	VVRR3*6
	米
	30
	豪迈、阳谷、泰山

	墙插
	两插位10A
	个
	10

	线管及安装辅材

	项
	1

	施工费

	项
	1

	办公楼3楼

	设备名称
	规格型号
	单位
	数量

	UPS主机
	三进单出20KVA
	台
	1
	投标品牌不低于艾默生、科华、施耐德

	免维护铅酸蓄电池
	12V38AH
	只
	16
	与主机同品牌

	电池柜
	A8
	个
	1

	UPS输入电缆
	VVR3*16+2*10
	米
	15
	豪迈、阳谷、泰山

	UPS电池连接线
	VVR35mm
	米
	20
	豪迈、阳谷、泰山

	直流开关
	2P 100A
	个
	1
	正泰，德力西，人民

	线管及安装辅材

	项
	1
	豪迈、阳谷、泰山

	施工费

	项
	1

注：1.以上材料清单根据现场实际情况确定，施工过程中工程量不再增减。
2.文件中技术部分涉及到的品牌、型号、参数等，并不表明该标的被指定，而是仅供投标人参考，投标人所投报的设备只要优于或相当于此品牌、型号、参数，都将被视为对磋商文件作出了实质性的响应。

PAGE
27